
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ^  ________20 Р ^ №  'ftp (Л. G г. Кьиптым

О внесении изменения в Порядок 
предоставления субсидии в целях 
возмещения затрат организациям 
коммунального комплекса, связанных с 
приобретением топливно-энергетических 
ресурсов для производства 
(реализации) тепловой энергии, 
утвержденный постановлением Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 13.11.2019 г. №2332

В целях уточнения условий и порядка предоставления бюджетных 
средств на возмещение затрат организациям коммунального комплекса, 
связанных с приобретением топливно-энергетических ресурсов для 
производства (реализации) тепловой энергии, руководствуясь ст.78 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 
РФ от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения 
затрат организациям коммунального комплекса, связанных с приобретением 
топливно-энергетических ресурсов для производства (реализации) тепловой 
энергии, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского 
городского округа от 13.11.2019 г. №2332, изменение:

абзац три пункта 2 после слов «мазут, дрова» дополнить словами 
«электрическая энергия».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации



Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Кыштымского 
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа Алифанова С. А. / " ”)

Г лава Кыштымского городского округа Шеболаева


